会場

事前登録制

日時

「前立腺がんにおけるロボット支援手術とホルモン療法
について（仮）」

上記2次元コードより

事前登録ができます

事前登録はこちら

第一部

2025年1月22日(水)19:00～20:10

第25回多摩前立腺がん医療連携研究会

武蔵野赤十字病院 泌尿器科 部長

演者

※第13回より日本医師会生涯教育カリキュラムコードが取得できるようになりました。
（12 地域医療 0.5 単位、65 排尿障害 0.5 単位 計 1.0 単位）

共催：多摩前立腺がん医療連携研究会、小金井市医師会、西東京市医師会

武蔵野市医師会、三鷹市医師会高齢者疾患研究会、アストラゼネカ株式会社

武蔵野赤十字病院 山﨑記念講堂

第二部

演者

開会のご挨拶 山田 幸央 先生

19：05～19：35

「尿路結石について（仮）」

大岩 祐一郎 先生 武蔵野徳洲会病院 泌尿器科 医長

武蔵野赤十字病院 泌尿器科 部長

＜テーマ＞前立腺癌、尿路結石

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、多摩前立腺がん医療連携研究会を下記の通り開催する運びとなりまし
たのでご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますよう
お願い致します。 謹白

*ご視聴方法につきましては弊社社員にご確認ください
Zoom開催の場合は事前登録が必要となりますのでお手続きをお願い致します

開催前に、会議参加用URLがメールにて届きますので、当日URLをクリックのうえご参加ください

座長

19：00～19：05

閉会のご挨拶 福原 浩 先生 杏林大学医学部 泌尿器科学教室 主任教授

20：05～20：10

19：35～20：05

〒180-8610 東京都武蔵野市境南町1丁目26-1

山﨑 徹 先生 天文台クリニック座長

山田 幸央 先生

長尾 慶治 先生

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-

CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA

みたか南口泌尿器科クリニック

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA

お問い合わせ先
アストラゼネカ株式会社 近森 洋平 070-2448－7384 yohei.chikamori@astrazeneca.com

事前登録方法

下記アドレス、もしくは2次元コードからオンラインでご登録をお願いいたします。

事前登録アドレス

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-

CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA

お申込み期限：2024年1月24日（水）18:59まで
※パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。

※当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。

事前登録時は入力内容をご確認して入力ください。

当日のご視聴手順
開催前に、事前登録いただいておりますメールアドレス宛てに、当日の参加用URLが届

きます。そちらのURLをクリックいただきますと、視聴ページへアクセスできます。

パソコン スマートフォン・
タブレット

開催前に、事前登録いただいておりますメール

アドレス宛てに、当日の参加用URL が届きます。

そちらの URL をクリックいただきますと、視聴ペ

ージへアクセスできます。

事前に『ZOOM Cloud Meetings』アプリを

インストールのうえ、当日の参加用アドレス

より視聴ページへアクセスください。

※サインイン・サインアップは必須ではございません

ご注意

■アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせて

頂いております。

■ご視聴は、事前登録を頂いたご本人様に限らせていただきます。

■当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなど

はご遠慮ください。

■本講演内容の録音、録画、撮影等はお控えください。

■本サービスで講演会ライブ配信をご覧いただくための推奨環境など

は、以下URLもしくは2次元コードより確認いただけます。

■当日の設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合

がございます。その際はご容赦くださいますようお願いいたします。

＊iPhone/iPad はApple Inc. の商標です。Android はGoogle Inc. の商標です。

テスト環境 URL

http://zoom.us/test

重要

講演会当日までにテスト環境での接続

テストを実施していただくことをおす

すめしております。下記のURL、もし

くは2次元コードよりテスト環境への

アクセスをお願いいたします。

※ページが開きましたら「参加」ボタンより

テスト環境へご参加いただけます。
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023-Zoom

-%E3%81%AE%E3%82%B7%E3%82%B9%E3%83%86

%E3%83%A0%E8%A6%81%E4%BB%B6-Windows-mac

OS-Linux

mailto:yohei.chikamori@astrazeneca.com
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJYsf-CvqDooG9dhfmt7E4tp_NiuEY4SApkA
http://zoom.us/test

	スライド 1: 第25回多摩前立腺がん医療連携研究会
	スライド 2